
12/11/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=814544&tipo=t 1/1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00020/2019

Às 15:54 horas do dia 12 de novembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 4768/2018,
Pregão nº 00020/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: SISTEMA COMPLETO DE GRAVACAO, RECEPCAO E REPRODUCAO DE SOM
Descrição Complementar: Licenças de software para gravação e gerenciamento de acervos digitais de áudio, incluindo
os serviços de instalação, configuração, treinamento e suporte, conforme demais especificações do item 5.1 do Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 64.455,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Item cancelado no
julgamento

12/11/2019
10:21:29 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Por inexistência

de proposta para aceitação.

Homologado 12/11/2019
15:54:37

FERNANDA CRISTINA
MUNIZ MARQUES

Fim do documento


